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Obec Březová

Březová 23

267 51 Zdice

Zápis

z ustavujícího zasedání Zastupitelstva obce Březová,

konaného dne 5. listopadu 2014, od 19:00 hodin.

Zahájení zasedání zastupitelstva

Zasedání Zastupitelstva obce Březová (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v 19:05 hodin dosavadní starostkou obce Martinou Nedvědovou („dále jako „předsedající“).

Před zahájením zasedání bylo členům zastupitelstva obce (při prezenci) předáno osvědčení o zvolení členem zastupitelstva obce podle § 53 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí               a o změně některých zákonů, v platném znění.
Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno tak, aby se v souladu s § 91 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění, konalo do 15 dnů ode dne plynutí lhůty pro podání návrhů soudu na neplatnost voleb nebo hlasování (lhůta uplynula dne 24. října 2014, žádný návrh nebyl podán). Informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Březová zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 29. října 2014               do 5. listopadu 2014. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 
Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) konstatoval,        že přítomno je všech 5 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92 odst. 3 zákona o obcích).

Složení slibu členy zastupitelstva
Předsedající v souladu s § 69 odst. 2 zákona o obcích vyzvala přítomné členy zastupitelstva ke složení slibu. Před složením slibu předsedající upozornila přítomné členy zastupitelstva, že odmítnutí složit slib nebo složení slibu s výhradou má za následek zánik mandátu (§ 55 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, v platném znění). Složení slibu proběhlo tak,                 že předsedající přečetla slib stanovený v § 69 odst. 2 zákona o obcích „Slibuji věrnost České republice. Slibuji na svou čest a svědomí, že svoji funkci budu vykonávat svědomitě, v zájmu obce Březová a jejích občanů a řídit se Ústavou a zákony České republiky.“ a jmenovitě vyzvala přítomné členy zastupitelstva     ke složení slibu pronesením slova „slibuji“ a podpisem na připraveném archu (příloha č. 2)

Žádný člen zastupitelstva neodmítl složit slib ani nesložil slib s výhradou
Určení ověřovatelů a zapisovatele

Předsedající navrhla určit ověřovateli zápisu Mgr. Petru Vokáčovou a p. Richarda Sudíka a zapisovatelem Ing. Soňu Růžičkovou. K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy.

Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová určuje ověřovateli zápisu Mgr. Petru Vokáčovou a p. Richarda Sudíka                a zapisovatelem Ing. Soňu Růžičkovou.

Výsledek hlasování:    Pro   5      Proti   0     Zdrželi se   0
Usnesení č. 1 bylo schváleno.

Schválení programu:

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu  s informací zveřejněnou na úřední desce a podala návrh na vypuštění bodu 8) Žádost o prodej části pozemku před chatou č.e. 2 a navrhla doplnit projednání zadání zpracování projektové dokumentace kanalizace a ČOV  

K návrhu programu nebyly vzneseny další návrhy na doplnění. Před hlasováním dala předsedající možnost vyjádřit se přítomným občanům.
Předsedající dala hlasovat o návrhu programu.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje následující program ustavujícího zasedání:

I) Volba starosty a místostarosty

· určení počtu místostarostů
· určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích)
· určení způsobu volby starosty a místostarosty
· volba starosty
· volba místostarosty

II) Zřízení finančního a kontrolního výboru

· určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
· volba předsedy finančního výboru
· volba předsedy kontrolního výboru
· volba členů finančního výboru
· volba členů kontrolního výboru

III) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích)

IV) Schválení smlouvy č. 14168053 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR

V) Výběr dodavatele stavby Zateplení OÚ Březová, okres Beroun

VI) Kanalizace a ČOV v Březové - zadání zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

      včetně podání žádosti ke stavebnímu povolení
VII) Diskuse

Výsledek hlasování:    Pro   5      Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 2 bylo schváleno.

Bod I - volba starosty a místostarosty

Určení počtu místostarostů:

Předsedající navrhla, aby zastupitelstvo volilo pouze jednoho místostarostu. Jiné návrhy nebyly vzneseny, proto bylo hlasováno. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko vzneseno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová schválilo zvolení jednoho místostarosty.

Výsledek hlasování:    Pro   5      Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 3 bylo schváleno.

Určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění:

Předsedající dále navrhla, aby nebyla žádná funkce vykonávána jako uvolněná ve smyslu § 71 zákona       o obcích. Jiné návrhy nebyly vzneseny. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že žádný člen zastupitelstva nebude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn

Výsledek hlasování:    Pro   5      Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 4 bylo schváleno.

Určení způsobu volby starosty a místostarosty:

Předsedající konstatovala, že nestanoví-li zastupitelstvo jinak, probíhá volba starosty a místostarosty veřejně hlasováním. Změnu způsobu hlasování musí schválit zastupitelstvo. V případě tajné volby budou hlasy jednotlivými členy zastupitelstva odevzdány do připravené hlasovací urny, následně budou předsedajícím spočítány a případným členům zastupitelstva bude umožněno výsledek sčítání zkontrolovat. Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k přednesení návrhů na změnu způsobu hlasování. Žádné návrhy nebyly podány.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty.
Výsledek hlasování:    Pro   5      Proti   0     Zdrželi se   0
Usnesení č. 5 bylo schváleno.

Předsedající dále upozornila, že nejdříve bude volen starosta a po jeho zvolení, případně po nezvolení žádného kandidáta bude přistoupeno k volbě místostarosty. O jednotlivých kandidátech bude hlasováno   v pořadí, v jakém byli navrženi, přičemž po platném zvolení konkrétního kandidáta již nebude v hlasování pokračováno.

Navrhování kandidátů na funkci starosty a volba starosty:

Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci starosty.

Byl podán následující návrh: Člen zastupitelstva Petra Vokáčová navrhla zvolit do funkce starosty Martinu Nedvědovou. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová volí starostkou obce Březová Martinu Nedvědovou.

Výsledek hlasování:    Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   1

Usnesení č. 6 bylo schváleno.

Navrhování kandidátů na funkci místostarosty a volba místostarosty:

Předsedající navrhla zvolit do funkce místostarosty Mgr. Petru Vokáčovou. Další návrhy podány nebyly. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová volí místostarostkou obce Březová Mgr. Petru Vokáčovou.

Výsledek hlasování:    Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   1

Usnesení č. 7 bylo schváleno.

Bod II - Zřízení finančního a kontrolního výboru

Zřízení výborů a určení počtu jejich členů:

Předsedající úvodem tohoto bodu informovala o povinnosti zřídit finanční a kontrolní výbor [§ 117 odst. 2    a § 84 odst. 2 písm. l) zákona o obcích], neboť funkční období výborů předchozího zastupitelstva zaniklo spolu se zánikem původního zastupitelstva. Zastupitelstvo určuje počet členů výboru, který musí být lichý (§ 117 odst. 3 zákona o obcích), přičemž finanční a kontrolní výbor musí mít nejméně tři členy (§ 119 odst. 1 zákona o obcích). Členy výboru mohou být členové zastupitelstva i jiné osoby, pouze předsedou výboru může být jen člen zastupitelstva (§ 117 odst. 4 zákona o obcích). Členy kontrolního nebo finančního výboru nemůže být starosta, místostarosta, tajemník obecního úřadu ani osoby zabezpečující rozpočtové a účetní práce na obecním úřadu (§ 119 odst. 1 zákona o obcích).

Předsedající navrhla, aby zastupitelstvo zřídilo finanční výbor a kontrolní výbor, přičemž každý z nich bude mít tři členy. Jiný návrh podán nebyl. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.

Výsledek hlasování:    Pro   5      Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 8 bylo schváleno.

Volba předsedy finančního výboru:

Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy finančního výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Richard Sudík navrhl zvolit do funkce předsedy finančního výboru Ing. Soňu Růžičkovou. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová volí předsedou finančního výboru Ing. Soňu Růžičkovou.
Výsledek hlasování:    Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   1

Usnesení č. 9 bylo schváleno.

Volba předsedy kontrolního výboru:

Předsedající vyzvala členy zastupitelstva k podávání návrhů na funkci předsedy kontrolního výboru. Byly podány následující návrhy: Člen zastupitelstva Ing. Soňa Růžičková navrhla zvolit do funkce předsedy kontrolního výboru pana Richarda Sudíka. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová volí předsedou kontrolního výboru pana Richarda Sudíka.

Výsledek hlasování:    Pro   4      Proti   0     Zdrželi se   1

Usnesení č. 10 bylo schváleno.

Volba členů finančního a kontrolního výboru:

Předsedající vyzval členy zastupitelstva k podávání návrhů na členy kontrolního výboru a finančního výboru. Byly podány následující návrhy: Místostarostka obce Mgr. Petra Vokáčová navrhla zvolit členem kontrolního výboru paní Lenku Sudíkovou a Bc. Nelu Nedvědovou a členem finančního výboru paní Michaelu Brűmmerovou a p. Tomáše Růžičku. Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům              i přítomným občanům sdělit své stanovisko. Žádné stanovisko sděleno nebylo.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová volí členy finančního výboru paní Michaelu Brűmmerovou a p. Tomáše Růžičku.

Výsledek hlasování: Pro   5     Proti   0     Zdrželi se   0
Usnesení č. 11 bylo schváleno.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová volí členy kontrolního výboru paní Lenku Sudíkovou a Bc. Nelu Nedvědovou.

Výsledek hlasování: Pro   4     Proti   0     Zdrželi se   1
Usnesení č. 12 bylo schváleno.

Bod III – Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva
Předsedající úvodem tohoto bodu informovala, že neuvolněným členům zastupitelstev může být vyplácena měsíční odměna až do výše stanovené v příloze č. 1 nařízení vlády č. 37/2003 Sb.,                   o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, v platném znění. Pro naši obec se jedná o tyto maximální částky: výkon funkce   starosty … 19 585 Kč,  místostarosty … 12725 Kč,  předsedy výboru   … 1060 Kč, řadového člena zastupitelstva … 460 Kč. Předsedající navrhla, aby byly odměny vypláceny v dosavadní výši, tj. za výkon funkce starosty … 7200 Kč, místostarosty … 2000 Kč, předsedy výboru … 700 Kč a pro člena zastupitelstva bez dalších funkcí navrhla měsíční odměnu 300 Kč. Dále předsedající navrhla poskytovat měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva ode dne schválení těchto odměn, v případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát poskytovat odměnu ode dne složení slibu a v případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí poskytovat odměnu ode dne zvolení do funkce.

Před hlasováním byla dána možnost zastupitelům i přítomným občanům sdělit své stanovisko.

Žádné stanovisko sděleno nebylo.
Návrh usnesení:

1) Zastupitelstvo obce Březová v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:

starosta …  7200 Kč,

místostarosta …  2000 Kč,

předseda výboru …  700 Kč,

člen zastupitelstva bez dalších funkcí …  300 Kč.

2) Zastupitelstvo obce Březová v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, že měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení.

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu.

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.
Výsledek hlasování: Pro   5     Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 13 bylo schváleno.

Bod IV   Schválení smlouvy č. 14168053 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR 
Zastupitelstvo projednalo znění smlouvy o poskytnutí dotace ve výši 129 181 Kč za Státního fondu životního prostředí ČR určené na spolufinancování akce „Zateplení kulturního domu v Březové, okres Beroun“ (příloha č. 4).
Dotace ze státního rozpočtu na předfinancování výdajů, které mají být kryty prostředky z rozpočtu Evropské unie, a to prostředky Fondu soudružnosti, bude poskytnuta na základě Rozhodnutí MŽP            o poskytnutí dotace ev.č. EDS/SMVS 115D222004388 a bude činit maximálně 2 196 088 Kč.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje Smlouvu č. 14168053 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí. 
Výsledek hlasování: Pro   5     Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 14 bylo schváleno.

Bod V   Výběr dodavatele stavby Zateplení OÚ Březová, okres Beroun 

Předsedající úvodem tohoto bodu informovala, že na výše uvedenou stavbu je přislíbena dotace ve výši max. 1 614 206 Kč. Zadávací řízení bylo vyhlášeno již podruhé, ale opět došly pouze dvě nabídky, a to  s vysokou nabídkovou cenou – dofinancování veřejné zakázky z vlastních zdrojů přesahuje možnosti  rozpočtu obce pro r. 2015.

Návrh usnesení:
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje zrušení zadávacího řízení vyhlášeného dne 15.10.2014               na stavební práce s názvem „Zateplení OÚ Březová, okres Beroun“ a schvaluje vyhlásit jej ještě potřetí s tím, že bude obesláno nejméně 10 stavebních firem, neoslovených při první a druhé výzvě.
Výsledek hlasování: Pro   5     Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 15 bylo schváleno.

Bod VI  Kanalizace a ČOV v Březové – zadání zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení včetně podání žádosti ke stavebnímu povolení

Na předchozím zasedání zastupitelstva obce byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka firmy DN SERVIS, s.r.o., z Teplic, nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. Zatím však nebylo schváleno uzavření smlouvy      o dílo s vybraným uchazečem. 
Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje zadat zhotovení dokumentace pro stavební povolení stavby kanalizace a ČOV v obci Březová, včetně podání žádosti ke stavebnímu povolení, firmě DN SERVIS, s.r.o., Teplice, IČO: 25417398. Cena za projektovou dokumentaci včetně zajištění podání žádosti            ke stavebnímu povolení činí 91 000 Kč + DPH.  
Výsledek hlasování: Pro   5     Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 16 bylo schváleno.

Bod VII   Diskuse  

· Předsedající navrhla schválení změn podpisových práv pro přístup k bankovním účtům obce.            Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje, aby podpisové právo k nakládání s peněžními prostředky      na běžném účtu obce č. 364264349/0800, vedeném u České spořitelny, a.s., měla paní Martina Nedvědová, Mgr. Petra Vokáčová a p. Richard Sudík, s tím, že podepsány budou vždy dvě           z uvedených osob zároveň.

Internetové bankovnictví k danému účtu bude obsluhovat paní Martina Nedvědová a Mgr. Petra Vokáčová. 

Panu Petrovi Bláhovi a Jakubovi Maškovi budou od 6. listopadu 2014 podpisová práva k uvedenému účtu odejmuta.

Výsledek hlasování: Pro   5     Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 17 bylo schváleno.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje, aby podpisové právo k nakládání s peněžními prostředky      na účtu číslo 3519131/0710, vedeném u České národní banky, a.s., měla paní Martina Nedvědová      a Mgr. Petra Vokáčová. Podepisovat budou vždy obě společně.

Internetové bankovnictví k danému účtu bude obsluhovat paní Martina Nedvědová a Mgr. Petra Vokáčová. 

Výsledek hlasování: Pro   5     Proti   0     Zdrželi se   0

Usnesení č. 18 bylo schváleno.

· Předsedající informovala, že Česká republika – Státní pozemkový úřad zaslal obci potvrzenou smlouvu o bezúplatném převodu pozemku parc. č. 19/1 (za požární nádrží) do vlastnictví obce. Obec tedy může zahájit přípravy zhotovení nového drenážního systému a následného zřízení veřejného parku.
· Zastupitelstvo souhlasí s provedením oprav v kotelně MŠ Březová v celkové ceně 12999 Kč včetně DPH
· Zastupitelstvu bylo předloženo rozpočtové opatření č. 9/2014 (Příloha č. 5) schválené starostkou a místostarostou obce dne 1. října 2014 – zastupiteli odsouhlaseno bez připomínek
· Zastupitelstvo schvaluje zakoupení 55 ks balíčků v hodnotě do 80 Kč/ks na Mikulášskou besídku   pro děti, kterou obec pořádá 6. prosince 2014 od 15 hod. v kulturním domě
· Po dotazu předsedající vyjádřili přítomní občané zájem o uspořádání lampiónového průvodu           – proběhne 17.11. od 17hod., sraz na plácku na konci obce směrem na Kublov
· Předsedající dále informovala o rozhodnutí Středočeského kraje poskytnout obci příspěvek 17740Kč na zajištění a výchovu lesních porostů a příspěvek 14750 Kč na zalesnění paseky
· Občané se dotázali na rozsah a cenu stavebních prací provedených při rekonstrukci kulturního domu (dotace uvedena v bodě IV) … jednalo se o zateplení fasády včetně výměny oken a dveří, zateplení stropů (i nad přístavkem s rovnou střechou, tedy nad kuchyní), demontáž původní otopné soustavy, instalaci nové otopné soustavy (dva oddělené okruhy) včetně 2 automatických kotlů           na dřevní pelety v nové kotelně, dále o stavbu nového komína s dvěma průduchy, provedení hydroizolací včetně okapových chodníčků na jižní a východní straně budovy … stavební náklady     činí 3 722 917 Kč 
· Další dotaz občanů se týkal obsahu plánované rekonstrukce budovy OÚ (k bodu V), zda by se do budovy zavedla také voda … opět by se jednalo o zateplení fasády včetně výměny oken a dveří, zateplení stropů, instalaci ústředního topení s automatickým kotlem na pelety, stavbu nového komína, provedení hydroizolací; zároveň by byl zbudován bezbariérový přístup do budovy a počítá se              i s přípravou pro zavedení tekoucí vody do budovy a její odkanalizování  
· Předsedající doplnila, že na zateplení budovy MŠ, které zahrnuje zateplení fasády včetně výměny oken a dveří a dále provedení hydroizolací, je přislíbena dotace ve výši zhruba 938 tis. Kč, předpokládané celkové náklady na projekt činí zhruba 1,67 milionu Kč.   
· Na závěr občané vyjádřili přání, aby obec uspořádala silvestrovskou zábavu – požadavkem se bude zastupitelstvo zabývat

Předsedající ukončila zasedání zastupitelstva v 19:50 hod.
Přílohy zápisu:

1) Prezenční listina

2) Listina prokazující složení slibu členů zastupitelstva obce

3) Zveřejněná informace o konání ustavujícího zasedání podle § 93 odst. 1 zákona o obcích

4) Kopie smlouvy  č. 14168053 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci  

    Operačního programu Životního prostředí 
5)  Rozpočtové opatření č. 9/2014
Zápis byl vyhotoven dne: 5. listopadu 2014
Zapisovatel: Ing. Soňa Růžičková
Ověřovatelé:  Mgr. Petra Vokáčová  

                     p. Richard Sudík 

Starostka: Martina Nedvědová 

Razítko obce:
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Obec Březová

Březová 23, 267 51 Zdice

IČ: 00233153

Výpis usnesení Zastupitelstva obce Březová 

z jednání konaného dne 5. listopadu 2014

Usnesení č. 1:
Zastupitelstvo obce Březová určuje ověřovateli zápisu Mgr. Petru Vokáčovou a p. Richarda Sudíka                a zapisovatelem Ing. Soňu Růžičkovou.

Usnesení č. 2:

Zastupitelstvo obce Březová schvaluje následující program ustavujícího zasedání:

I) Volba starosty a místostarosty

· určení počtu místostarostů
· určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě uvolnění (§ 71 zákona o obcích)
· určení způsobu volby starosty a místostarosty
· volba starosty
· volba místostarosty

II) Zřízení finančního a kontrolního výboru

· určení počtu členů finančního a kontrolního výboru
· volba předsedy finančního výboru
· volba předsedy kontrolního výboru
· volba členů finančního výboru
· volba členů kontrolního výboru

III) Rozhodnutí o odměnách za výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva (§ 72 zákona o obcích)

IV) Schválení smlouvy č. 14168053 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR

V) Výběr dodavatele stavby Zateplení OÚ Březová, okres Beroun

VI) Kanalizace a ČOV v Březové - zadání zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení 

      včetně podání žádosti ke stavebnímu povolení
VII) Diskuse

Usnesení č. 3:
Zastupitelstvo obce Březová schválilo zvolení jednoho místostarosty.

Usnesení č. 4:
Zastupitelstvo obce Březová v souladu s § 84 odst. 2 písm. k) zákona o obcích určuje, že žádný člen zastupitelstva nebude pro výkon funkce dlouhodobě uvolněn

Usnesení č. 5:
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje veřejný způsob volby starosty a místostarosty.

Usnesení č. 6:
Zastupitelstvo obce Březová volí starostkou obce Březová Martinu Nedvědovou.

Usnesení č. 7:
Zastupitelstvo obce Březová volí místostarostkou obce Březová Mgr. Petru Vokáčovou.

Usnesení č. 8:
Zastupitelstvo obce Březová zřizuje finanční výbor a kontrolní výbor. Oba výbory budou tříčlenné.

Usnesení č. 9: 
Zastupitelstvo obce Březová volí předsedou finančního výboru Ing. Soňu Růžičkovou.

Usnesení č. 10:
Zastupitelstvo obce Březová volí předsedou kontrolního výboru pana Richarda Sudíka.

Usnesení č. 11:
Zastupitelstvo obce Březová volí členy finančního výboru paní Michaelu Brűmmerovou a p. Tomáše Růžičku.

Usnesení č. 12:
Zastupitelstvo obce Březová volí členy kontrolního výboru paní Lenku Sudíkovou a Bc. Nelu Nedvědovou.

Usnesení č. 13:
1) Zastupitelstvo obce Březová v souladu s § 72 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví měsíční odměny za výkon jednotlivých funkcí neuvolněných členů zastupitelstva takto:

starosta …  7200 Kč,

místostarosta …  2000 Kč,

předseda výboru …  700 Kč,

člen zastupitelstva bez dalších funkcí …  300 Kč.

2) Zastupitelstvo obce Březová v souladu s § 77 odst. 2 a § 84 odst. 2 písm. n) zákona o obcích stanoví, že měsíční odměny za výkon funkce neuvolněného člena zastupitelstva se budou poskytovat ode dne přijetí tohoto usnesení.

V případě nastoupení náhradníka na uvolněný mandát bude odměna náležet ode dne složení slibu.

V případě personální změny v obsazení jednotlivých funkcí, tj. v případě nového zvolení do funkce (starosty, místostarosty, předsedy výboru) bude odměna náležet ode dne zvolení do této funkce.
Usnesení č. 14:
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje Smlouvu č. 14168053 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životního prostředí. 
Usnesení č. 15:
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje zrušení zadávacího řízení vyhlášeného dne 15.10.2014               na stavební práce s názvem „Zateplení OÚ Březová, okres Beroun“ a schvaluje vyhlásit jej ještě potřetí s tím, že bude obesláno nejméně 10 stavebních firem, neoslovených při první a druhé výzvě.

Usnesení č. 16:
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje zadat zhotovení dokumentace pro stavební povolení stavby kanalizace a ČOV v obci Březová, včetně podání žádosti ke stavebnímu povolení, firmě DN SERVIS, s.r.o., Teplice, IČO: 25417398. Cena za projektovou dokumentaci včetně zajištění podání žádosti            ke stavebnímu povolení činí 91 000 Kč + DPH.  

Usnesení č. 17:
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje, aby podpisové právo k nakládání s peněžními prostředky            na běžném účtu obce č. 364264349/0800, vedeném u České spořitelny, a.s., měla paní Martina Nedvědová, Mgr. Petra Vokáčová a p. Richard Sudík, s tím, že podepsány budou vždy dvě           z uvedených osob zároveň.

Internetové bankovnictví k danému účtu bude obsluhovat paní Martina Nedvědová a Mgr. Petra Vokáčová. 

Panu Petrovi Bláhovi a Jakubovi Maškovi budou od 6. listopadu 2014 podpisová práva k uvedenému účtu odejmuta.

Usnesení č. 18
Zastupitelstvo obce Březová schvaluje, aby podpisové právo k nakládání s peněžními prostředky na účtu číslo 3519131/0710, vedeném u České národní banky, a.s., měla paní Martina Nedvědová a Mgr. Petra Vokáčová. Podepisovat budou vždy obě společně.

Internetové bankovnictví k danému účtu bude obsluhovat paní Martina Nedvědová a Mgr. Petra Vokáčová. 

Mgr. Petra Vokáčová                                           Martina Nedvědová

 Místostarostka obce                                                Starostka obce  
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